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Jefe de Servicio

Victor David Burgos Rodriguez

Tfno.958 247 708

vburgos@dipgra.es

Secretaria
Elena Valenzuela Poyatos
Tfno. 958 247 491

evalenzuela@dipgra.es

Administrativa

Inmaculada Garcia Pérez

Tfno. 958 247 542

inmgarcia@dipgra.es

Administrativo

Francisco Pérez Raya

Tfno. 958 247 744

fperezraya@dipgra.es

+34 958 24 77 45

infomunicipios@dipgra.es


mailto:vburgos@dipgra.es
mailto:evalenzuela@dipgra.es
mailto:inmgarcia@dipgra.es
mailto:inmgarcia@dipgra.es

DiPUtaCién ‘ Asistencia a Municipios . o,
de Granada vy Emergencias Direccion general

Jefe del Servicio

Manuel Francisco Franco Romero

Tfno. 958 247 721

ffranco@dipgra.es

ASISTENCIA ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA

Jefe de Seccion Econdmica

Ramon Fernandez Fernandez

Tfno.958 247 535

ramonfer@dipgra.es

Jefa de Seccion de Contabilidad

Amparo Jiménez Balboa
Tfno. 958 247 534

ajbalboa@dipgra.es

Jefatura de Seccion Iniciativas Econdmicas Local

Josefa Guerrero Gonzalez
Tfno. 958 804 920

pepaguerrero@dipgra.es
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Economista
Almudena Gurrea Martinez

Tfno.958 180 267

almudena@dipgra.es

Economista
Caliope Hurtado de las Heras

Tfno.958 180 216

caliope@dipgra.es

ADMINISTRACION

Técnico de Gestion

Juan Carlos Centeno Noguerol

Tfno. 958 247 576

juancarloscn@dipgra.es

Administrativa

M2 del Mar Garnica Cardenas

Tfno. 958 247 544

mgarnica@dipgra.es

Administrativa

Ana Agudo Quintanilla
Tfno. 958 247 742

a.aguado@dipgra.es
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ASISTENCIA LETRADA

Letrada
Raquel Yeste Martin
Tfno. 958 247 540

ryeste@dipgra.es

Letrado
Francisco Javier Molina Faciabén

Tfno. 958 247 555

FJAVIER.MF@dipgra.es

Letrada
Rocio Burgos Civantos
Tfno.958 247 666

rocioburgos@dipgra.es

Letrado

Vacante

ASISTENCIA DE SECRETARIA-INTERVENCION

Secretaria-Interventora

Elena Rojas Martin

Tfno. 958 247 517

erojasmartin@dipgra.es
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Secretaria-Interventora

Margarita Rojas Martin
Tfno. 958 247 297

margaritarojas@dipgra.es

Secretario-Interventor

Antonio Linares Garcia
Tfno. 958 247 588

antoniolg@dipgra.es

Secretaria-Interventora

Anna Martin-Aragdn Baudel
Tfno. 958 247 860

Ana.martin@dipgra.es

Secretaria-Interventora

Maria Teresa Fernandez Conejo

Tfno. 958 180 240

mtfernandezc@dipgra.es

Secretario-Interventor

Vacante
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Secretario/a-Interventor/a

Ivan Martinez Martinez
Tfno. 958 247 578

ivan.martinez@dipgra.es

ASISTENCIA JURIDICA

Jefe de Seccion Administrativa

Manuel Romero Salmerdn
Tfno. 958 247 256

mromero@dipgra.es

Técnica de Administracion General

Manuela Real Lopez
Tfno. 958 247 184

mreal@dipgra.es

Técnica de Administracion Especial (licenciada en derecho)

Teresa Franco Jiménez
Tfno. 958 247 101

ig_teresa@dipgra.es

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA A MUNICIPIOS

Jefatura Servicio de Asistencia Técnica y Urbanistica

Nuria Sampedro Quesada

Tfno. 958 247 631

nsampedro@dipgra.es
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SECCION DE ASISTENCIA TECNICA

Jefatura Técnica de Asistencia a Municipios

Inmaculada Robles Peche

Tfno. 958 247 630

inmapeche@dipgra.es

Arquitecto Técnico

Jesus M. Vico Segura

Tfno. 958 247 629

jesusvico@dipgra.es

Arquitecta Técnica

Belén Sanchez Atienza

Tfno. 958 247 628

belensanchez@dipgra.es

Arquitecta Técnica

Sara Maria Ruiz Martinez
Tfno. 958 246 862

sara.ruizm@dipgra.es

Ingeniero Técnico Industrial

José Antonio Pérez Tello
Tfno. 958 247970

joseantonio.perez@dipgra.es
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Ingeniero Agronomo

Vacante

Administrativa

M.2 Luz Gonzalez Galvez
Tfno. 958 247 626

m_luz_gonzalez_galvez@dipgra.es

SECCION DE EMERGENCIAS

Jefatura de Seccion de Emergencias

Juan Carlos Dominguez Maldonado

Tfno. 958 242 153

juancarlosdm@dipgra.es

Responsable de Emergencias

Francisco José Beltran Arenas
Tfno. 958 247619

franbeltran@dipgra.es

SERVICIO DE ASISTENCIA A URBANISMO

Jefatura Servicio de Urbanismo

Asuncion Fernandez Romacho

Tfno. 958 247 639

asuncionfr@dipgra.es

Jefa de la Seccion Urbanismo

Vacante
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Negociado de Informacidon Geografica

Vacante

Técnica de Administracion Especial (licenciada en derecho)

Esther Garcia-Granados Onorato
Tfno. 958 180 208

esther.garcia@dipgra.es

Técnico de Administraciéon Especial (licenciada en derecho)

Miguel de las Heras Caba
Tfno. 958 180 207

miguelheras@dipgra.es

Arquitecto

Carlos Romero Medina
Tfno. 958 180 211

cromerom@dipgra.es

Arquitecta

Dolores Gallardo Rubio

Tfno. 958 180 210

mariadolores.gallardo@dipgra.es
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Arquitecta

Ascension Polo Conejero

Tfno. 958 247 642

ascension.polo@dipgra.es

Arquitecto

Angel Vallecillo Zorrilla
Tfno. 958 247 716

angelvallecillo@dipgra.es

Arquitecto

Juan José Crespo Cascales
Tfno. 958 247 648

juanjose.crespo@dipgra.es

Delineante

Vacante

Técnico. Superior de desarrollo Proyectos Urbanisticos y Operaciones Topograficas

Jesus Soler Gollonet

Tfno. 958 180 209

at_soler@dipgra.es
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Técnico. Superior de desarrollo Proyectos Urbanisticos y Operaciones Topograficas

Enrique Lépez Atienza

Tfno. 958 186 212

enriguelopez@dipgra.es

Inspector del Territorio

Alejandro Marquez Almenzar

Tfno. 958 247 048

alejandro.marquez@dipgra.es

Inspector del Territorio

Francisco Munoz Pereira

Tfno. 958 247 057

fmpereira@dipgra.es

Administrativa

Maria José Almagro Gémez

Tfno. 958 247 017

Ur.mjose@dipgra.es

Auxiliar Administrativa

M2 del Carmen Espigares Diaz

Tfno. 958 186 205

at_maricarmen@dipgra.es
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Auxiliar Administrativa

Maria Luz Gonzalez Tapia

Tfno. 958 186 206

mariagonzalez@dipgra.es

SERVICIO DE CONSUMO

Jefa Servicio Consumo

Mercedes Daban Sanchez

Tfno. 958 247 545

mdaban@dipgra.es

Técnica Medio

Laura Cecilia Cortes Santander

Tfno. 958 247 753

@dipgra.es

Administrativa

Monica Rupérez Rupérez

Tfno. 958 145 795

aliro@dipgra.es

Auxiliar Administrativo

Francisco Ruiz Martinez

Tfno. 958 247 948

franciscoruiz@dipgra.es
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JUNTA ARBITRAL DE CONSUMO

Presidente de la Junta Arbitral de Consumo

Rafael Exposito Calero
Tfno. 958 247 460

r.expositocalero@dipgra.es

Secretaria de la Junta Arbitral de Consumo

Mercedes Daban Sanchez
Tfno. 958 247 545

mdaban@dipgra.es

Periodista Barrios Talavera, 1 - 18014 Granada +34 958247745  infomunicipios@dipgra.es


mailto:r.expositocalero@dipgra.es
mailto:mdaban@dipgra.es

